Wyniki etapu zasadniczego sprzedazy
z uwzglednieniem dotychczasowej wielkos$ci zakupu drewna
w Portalu Lesno-Drzewnym na 2019 r.

oferta sprzedazy

ilos§¢ ztozonych ofert nabycia przez
przedsiebiorcéw

taczna ilo$¢ obtozenia ofert przed ich podpisaniem

e ilos¢ drewna obtozona umowami (przypis drewna)

oferta sprzedazy na 1-g dogrywke

24 142 899 m®

44 789
24 724 250 m?®

21 300 832 m?®
2813329 m®

Warszawa 08.10.2018 r.

ar inz. Andrzej K. onieczny




